
 

 1 / 1 

VL01-0000000798 

2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

株 式 会 社 ベ  リ  タ  ス 
バイオサイエンス本部 

営業グループ 

マネージャー 平元 高広 

 

2025 年度 価格改定のご案内 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社のバイオテクノロジー関連商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社取扱商品の価格を 2025 年 4 月 1 日付で改定することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。 

製造元の価格変更等に伴い、一部の品目について国内価格を改定いたしました。 

貴社への納入価格につきましては、お取引のある代理店様へお問い合わせくださいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

■ 価格改定実施日 

2025 年 4 月 1 日 

 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいります。 

誠に恐縮ではございますが、諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ベリタス バイオサイエンス本部 

営業グループ SCC チーム 

メール: scc@veritastk.co.jp 

電話: 03-5776-0078（平日 9:00～17:00） 

音声案内後、「2」→「2」の順でプッシュ 


	2025年度 価格改定のご案内

